М А Г А Д А Н С К А Я    О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.04.2011 Магадан № 189-па

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 02 сентября 2010 г. № 500-па

Администрация Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок оплаты государственного имущества

Магаданской области, утвержденный постановлением администрации

Магаданской области от 02 сентября 2010 г. № 500-па «О мерах

по реализации Закона Магаданской области от 07 июля 2004 г. № 467-ОЗ

«О приватизации государственного имущества Магаданской области»,

изменения, изложив пункт 3 в следующей редакции:

 «3. Единовременная оплата приватизируемого имущества осущест-

вляется:

- при продаже на аукционе в срок, не превышающий 30 рабочих дней

со дня заключения договора купли-продажи имущества;

- при продаже посредством публичного предложения в срок,

не превышающий 30 календарных дней со дня заключения договора

купли-продажи имущества;

- при продаже без объявления цены в срок, не превышающий

30 рабочих дней со дня заключения договора купли-продажи имущества.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор
Магаданской области

Н. Дудов